[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

18.01.2018                                            № 134
                      р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

В соответствии с обращением главы Администрации Персиановского сельского поселения Бутенко А.В., руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, руководствуясь статьей 59 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно приложению.

2. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района подготовить и подписать акт приема-передачи недвижимого имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Сельский Вестник».
	Председатель Собрания депутатов -
глава Октябрьского района
	                           Е.П. Луганцев

Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района Ростовской области
от 18.01.2018 № 134
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в муниципальную собственность муниципального образования
«Персиановское сельское поселение»
	№

 п/п
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Адрес места нахождения имущества
	Назначение имущества

	1
	Нежилое здание площадью 2121,4 кв. м., кадастровый номер 61:28:0110101:5676
	Ростовская область,

Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Школьная, 22
	Центр культурного развития

	2
	Земельный участок площадью 9106 кв.м., кадастровый номер 61:28:0110101:5177, категория земель – земли населенных пунктов.
	Ростовская область,

Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Школьная, 22
	Объекты социального обслуживания

	Председатель комитета

 по управлению муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	                     О.П. Григоров

PAGE
2